
Bashkia Prrenjas, herësit

NR_FV SUBJEKTI SIGLA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 Bashkë Fitojmë BF 1097 548 365 274 219 182 156 137 121 109 99 91

2 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 3627 1813 1209 906 725 604 518 453 403 362 329 302

3 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë P.A.A 181 90 60 45 36 30 25 22 20 18 16 15

4 Partia Republikane Shqiptare PR 191 95 63 47 38 31 27 23 21 19 17 15

5 Partia Levizja e Legalitetit PLL 339 169 113 84 67 56 48 42 37 33 30 28

6 Partia Demokracia Sociale P.D.S 431 215 143 107 86 71 61 53 47 43 39 35

8 Partia Socialdemokrate PSD 1456 728 485 364 291 242 208 182 161 145 132 121

9 Partia Demokratike PDSH 1039 519 346 259 207 173 148 129 115 103 94 86

12 Partia Drejtësi, Integrim dhe Unitet P.D.I.U 141 70 47 35 28 23 20 17 15 14 12 11

13 Partia për Europianizim dhe Integrimin e ShqipërisëPEISH 220 110 73 55 44 36 31 27 24 22 20 18

14 Partia Aleanca Demokratike e Shqipërisë AD 500 250 166 125 100 83 71 62 55 50 45 41

19 Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ADS 545 272 181 136 109 90 77 68 60 54 49 45

23 Partia e Gjelbër P.GJ 637 318 212 159 127 106 91 79 70 63 57 53

38 Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ADK 157 78 52 39 31 26 22 19 17 15 14 13
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